
Střední odborná škola Danaé
Veřejnosprávní činnost - právo a veřejná správa
září 2015 – červen 2019  SŠ s maturitou

Základní škola Strančice
bez zaměření
září 2006 – červen 2015  Základní

Náborář
Náborář pro OSVČ
2020 – dosud  4 roky a 5 měsíců 

- Nábor pracovních pozice - Vedení pohovorů - Hodnocení kandidátů - Emailová a telefonní komunikace -

Koordinace pracovních pohovorů

Náborář
M2C Corporation a.s.
březen 2023 – březen 2024  1 rok a 1 měsíc 

- Náborové aktivity pro svěřený region - Nábor pro nižší a střední pozice - Vedení osobních i online

pohovorů - Správa pracovních portálů (Volná místa, Fajn brigády, Inwork, práce u nás) - LinkedIn -

Selekce došlých CV a uchazečů - Reporting - Emailová a telefonní komunikace - Hlášenky na ÚP -

Zastupování v rámci teamu - Evidence a správa sociálních sítí - Návrhy na nové inzeráty - Zodpovědnost

za kompletní náborový proces - Vzdělávání se v různých tématech a různá školení

Profi Asistentka
Partners Financial Services, a.s.
2020 – 2022  2 roky a 6 měsíců 

- Komunikace s klienty (email, telefon) - Příprava pojistných smluv, výpovědí a dokumentů (životní

pojištění, investice, neživotní pojištění, penze) - Kalkulace neživotních pojištění - Sjednávání schůzek -

Reporting - Správa portfolia klienta

Specialista prodeje
Teta Drogerie, Strančice
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

- Obsluha zákazníka - Práce s pokladnou - Inventarizace zboží - Naskladňování zboží, příjem zboží -

Zástup vedoucí v případě nepřítomnosti - Řešení reklamací

 739******  Ive***@***.com
 Rok narození 2000

Iveta Z.

ID: 723476

Vzdělání

Praxe



Školní praxe
Obvodní soud pro Prahu 1, Praha
2015 – 2018  3 roky a 6 měsíců 

- Zakládání listin - Třídění pošty - Evidence soudních spisů - Kartotéka - Přísedící při soudních stáních

Asistentka prodeje - brigáda
Pepco, Říčany u Prahy
2017 – 2017  6 měsíců 

- Doplňování zboží - Kódování zboží - Obsluha zákazníků - Pokladna

ruština  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook 
Psaní všemi deseti zkušený

Tvorba obsahu a online marketing 
WordPress / CMS začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
V rámci školy absolvování výuky: Právo- občanské, trestní, rodinné, pracovní, Veřejná
správa, obchodní korespondence, soudní korespondence (smlouvy, rozhodnutí).
Různé certifikáty - vzdělávání se.

Vedení pohovorů
2023

Profi Asist, Partners Financial Services, a.s.
Byla jsem proškolená a udělala kurz na Profi Asist u finanční firmy.
2021

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



Pojišťovnictví
Neživotní pojištění
2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Obchodní korespondence, Práce s počítačem, MS Office, Komunikační dovednosti,
Učenlivost.

Ráda hraju společenské hry, miluji cestování a poznávání nových míst, psi, čtení knih,
vzdělávat se, divadlo a kino, procházky.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Hostivař + 10 km ochota dojíždět
Říčany (okres Praha-východ) + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistent pedagoga
Asistent v médiích, reklamě, PR
HR specialista
Náborář
Office manager
Personalista
Pracovník back office
Recepční v administrativě
Referent

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Říčany, okres Praha-východ

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skolni-praxe-asistentka-prodeje-brigada-specialista-prodeje-profi-asistentka-naborar-zivotopis-723476

	Iveta Z.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


